licencie a poskytnuté služby zmluvnú cenu, ktorá presne zodpovedá obsahu víťaznej ponuky 
Predávajúceho vo verejnej súťaži. Cenník zariadení, softvérových licencií a služieb tvorí obsah 
Prílohy č. 3, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. 

4.2 Cena predmetu Zmluvy je 85.312,09 EUR bez DPH (slovom:  osemdesiatpäťtisíctristodvanásť 

eur a deväť centov ), 102.374,50  EUR s DPH (slovom: stodvatisíc tristosedemdesiatštyri eur 
a päťdesiat centov) (ďalej len „cena“).  

4.3 Kupujúci sa zaväzuje dohodnutú cenu za predmet plnenia uvedenú v bode 4.2 uhradiť 

v súlade s touto Zmluvou po riadnom splnení predmetu plnenia podľa bodu 2.1 Zmluvy a po 
vyhotovení písomného protokolu (protokolov) v zmysle bodu 3.6 na základe následne riadne